[image: ]

Об утверждении схем пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ cела Азат, Жалгызкарагайского сельского округа, Кенесского сельского округа, Новорыбинского сельского округа, села Карасай и села Сазды булак Карасайского сельского округа Аккольского района

			Утративший силу

Постановление акимата Аккольского района Акмолинской области от 13 июня 2019 года № А-6/167. Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 24 июня 2019 года № 7248. Утратило силу постановлением акимата Аккольского района Акмолинской области от 29 июля 2021 года № А-7/210

      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Аккольского района Акмолинской области от 29.07.2021 № А-7/210 (вступает в силу со дня подписания).

      В соответствии с подпунктом 3) пункта 1 статьи 9 Закона Республики Казахстан от 20 февраля 2017 года "О пастбищах", акимат Аккольского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Азат Аккольского района, согласно приложению 1.

      2. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Жалгызкарагайского сельского округа Аккольского района, согласно приложению 2.

      3. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кенесского сельского округа Аккольского района, согласно приложению 3.

      4. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новорыбинского сельского округа Аккольского района, согласно приложению 4.

      5. Утвердить схему пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Карасай и села Сазды булак Карасайского сельского округа Аккольского района, согласно приложению 5.

      6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима района Елисеева В.В.

      7. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной регистрации в Департаменте юстиции Акмолинской области и вводится в действие со дня официального опубликования.

      Аким района

А.Каиржанов

	Приложение 1 к постановлению
акимата Аккольского района
от "13" июня 2019 года
№ А-6/167

 Схема на основании геоботанического обследования пастбищ села Азат Аккольского района

[image: ]

	Приложение 2 к постановлению
акимата Аккольского района
от "13" июня 2019 года
№ А-6/167

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Жалгызкарагайского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 3 к постановлению
акимата Аккольского района
от "13" июня 2019 года
№ А-6/167

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Кенесского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

[image: ]

	Приложение 4 к постановлению
акимата Аккольского района
от "13" июня 2019 года
№ А-6/167

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ Новорыбинского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

	Приложение 5 к постановлению
акимата Аккольского района
от "13" июня 2019 года
№ А-6/167

 Схема пастбищеоборотов на основании геоботанического обследования пастбищ села Карасай и села Сазды булак Карасайского сельского округа Аккольского района

[image: ]

[image: ]

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg

document_image_rId11.jpeg
Venosssie oGosnatenm:

@ | - cerecreerme mncrycesemste sozoeNs, MecTa 507OMOR CKOra R APYTHE RETOT:

> - MADMIPYTE OCTYTA NACTOMINEIIOMS30BATe e K BOZOHCTOSHIKAM;

> - Ce3sOHMHEIE MapIIpyTEI BEITACA H TIepeTBICKEHHA CeTECKOXO3AHCTECHHBIX KHEOTHBIX,
b - obext macTommEOR midpaCTpYKTYPEL

1234 - cezoms nactommeoGopoTa;

- - BeCeHHe-TeTHe-OCEHHHE Ce30HHI BHIIACa CeTbCKOXO2AHCTEHHEL KHEOTHELX;

I - ccermc-ocermme cesommt mumaca cemcroxossiicTaermx AuBoTIE.

document_image_rId12.jpeg

document_image_rId13.jpeg
Venossbe 0603HaUCHHA:

@D | - ccrecTmer e HCKYCCTRCHHIC BOTOGAM, MECTa BOIONOR CKOTa K APYTHE HCTOTIII;

T - MapmpyTI J0CTyNa NACTOMIENOT30BaTe el K BOTOHCTOMHIKAM;
., - Ce3OHHBIC MapIIDYTs! BBIaca H NEPEABILKEHIA CETbCKOXOSMCTECHHbIX AHBOTHBIX;
@ - 0ObexT macToMmHOl HEpacTyKTYpBL,
1234

4 - cesomst nacTommeoB0poTa;

- BECCHHE-TIETHE-OCCHHHE CE30HBI BBITIACA CEMBCKOX03AHCTECHHBIX KUEOTHBIX;

- BECEHHE-OCEHHHUE CE30HBI BBINACA CEBCKOXO3ANCTBEHHBIX KHBOTHBIX.

- - BeCeHHe-PAHHE e THIEE -OCEHHNE Ce30HBI BHINACA CEThCKOXOSACTREHHBIX AUBOTHELX;

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Venossbie 0803HaUCHIA:

Pt
W ApYTHE HCTOMHIKTE

——» - MapmpYTH J0CTYNa NACTOMIENOTb30BATE el K BOTOHCTOMHIKAM;
- CC3OHHbIC MApIIPYTHI BBIACA H HEpCBIKCHILA CCTCKOXOSHCTECRHBX KHBOTHBLX;
- 0GBeKT NacTOMMmHOl HEGPACTPYKTYPEL:

- cesoms MacTOMITe0B0poTa;
- - BeCEHHe-IeTHE-OCCHHNE CE3OHBI BHITACA CETBCKOXO3AHCTBEHHBIX JKHBOTHBLX;
- - BeCeHHE-PAHHEICTHIEC-OCCHHNE CC30HBI BHIIACA CETbCKOX03AHCTECHHBIX KHEOTHBIX;

[ T ———

document_image_rId5.jpeg
«hpuozepn
oenkn

document_image_rId6.jpeg
Venossbe 0603HauCHM:

—

—

1234

- ECTECTBCHHBIC H HCKYCCTECHHBIE BOZOCMBI, MECTa BOJOIIOS CKOTA H JPYTHE HCTOMHIKIL

- MApIIpYTBI 0CTYTIa IACTOHIIENIOTB30BaTexte i K BOTOHCTOTHIKAN;
- CE3OHHBIC MApIIPYTHI BBIIACA H IePEABIIKCHI CETbCKOXO3AHICTECHHBIX SKHEOTHBIX;
- 0BBeKT nacT6HMmHO HA(PACTPYKTYPL;

- cesomBI macToMIEOBOPOTa;

- - BECEHHE-TIETHE-0CCHHNE CESOHEI BEIIIACA CETbCKOXOSAHCTECHHEIX AKUBOTHELX;

- - BeCeHHE-0CEHHME CE30HBI BBIITACA CETbCKOKOSCTEEHHBIN AHEOTHEIX,

document_image_rId7.jpeg

document_image_rId8.jpeg

document_image_rId9.jpeg
VenosHble 0603HaUCHHA:

——» - MapIIpyTH A0CTYA MACTOMIENOTb30BaTe el K BOTOHCTOTHIKAM

- CCTECTBEHHBIE H HCKYCCTECHHBIC BOIOEMBI, MECTA BOZIOIIOA CKOTA H APYTHE HCTOUHHKES;

> - CESOMABIE MAPIPYTHI BEITACA H MepeTBDKEHILE CET5CKOX0STHC TECHIEIX AKHBOTHELK;

1.2.3;

- 0BCKT MaCTOHIIHOH HEQPACTPYKTYPS:

- cesoms! nacTOMmEOopoTa;

[ T —

[ - =cccme-ocermme cesom smmaca cemeroxoaiteTaermu AammoTH.

header_image_rId1.png
Arvo rnredig